
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

10.12.2019     м.Пологи                        № 291                                                      

 
 
Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації  

від 22.07.2019 № 191 

 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з уточненням бюджетних призначень                                

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

1. Викласти  Перелік об’єктів і заходів,  які фінансуються у 2019 році  за 

рахунок  субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам  на здійснення  

заходів  щодо соціально-економічного розвитку  окремих територій  

Пологівського району,  в новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Голова                 Артур  КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ  ПОГОДЖЕННЯ 

проєкту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

Проєкт розпорядження розроблено: 
  

Начальник  відділу 

економічного 

розвитку і торгівлі  

райдержадміністрації   

  

 

 

Інна КОЗАЧУХНА 

Найменування посади Підпис,дата Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 

 

 

Проєкт  розпорядження погоджено: 
 

Найменування посади Підпис,дата Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

Перший заступник 

голови 

райдержадміністрації 

  

 

Андрій КЛИМЕНКО 

Керівник апарату  

райдержадміністрації 

 

 

 

Ірина  БРАЖЕНКО 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

 

 

 

 

Вікторія  ОСАДЧА 

Начальник 

юридичного відділу  

апарату  

райдержадміністрації 

 

 

  

 

 

 

Юлія КУЛИК 

 
 
 
Не підлягає публікації.  
Не підлягає реєстрації у Головному територіальному  управлінні юстиції у 
Запорізькій області.  
Підлягає оприлюдненню. 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  ______________________________ 

         (підпис головного розробника)  

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА 
до проєкту розпорядження голови райдержадміністрації  

 
«Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 

22.07.2019 № 191» 
 

 1. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження 

Розпорядження приймається з метою уточнення обсягів фінансування у 

переліку  об’єктів і заходів, які фінансуються  у 2019 році за рахунок субвенції з 

державного бюджету  місцевим бюджетам  на здійснення  заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку  окремих територій  Пологівського району. 

 2. Мета і шляхи її досягнення 

Забезпечення використання коштів субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам  на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку  окремих територій Пологівського району . 

 3. Правові аспекти 

Закони України «Про місцеві державні адміністрації», розпорядження 

Кабінету Міністрів України  від 10.07.2019 № 500-р «Деякі  питання розподілу  

у 2019 році  субвенції з державного бюджету  місцевим  бюджетам  на 

здійснення  заходів  щодо соціально-економічного розвитку  окремих 

територій». 

 4. Фінансово-економічне обґрунтування 

 Положення проєкту розпорядження пов’язані  зі змінами в обсязі 

бюджетних призначень, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок 

субвенції з державного бюджету, що пов’язано з подальшим складанням та 

подання фінансової і бюджетної звітності, а також  контролю за її цільовим  та 

ефективним витрачанням.  

 5. Громадське обговорення 

 Проєкт розпорядження не потребує громадського обговорення. 

6. Прогноз результатів  

Використання коштів субвенції з державного бюджету  місцевим 

бюджетам  на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку  

окремих територій Пологівського району. 

 

 
Начальник  відділу економічного  
розвитку і торгівлі  райдержадміністрації      Інна  КОЗАЧУХНА 
__________________________                                   ____________                ______________ 
 (найменування посади керівника                               (підпис)               (ініціали та прізвище) 
структурного підрозділу, іншого 
органу, що є головним розробником) 
_______________ 20___р. 

 

 

 

 

 



ДОВІДКА  

про погодження проєкту розпорядження голови райдержадміністрації 
«Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 

22.07.2019 № 191» 
 

Проєкт розпорядження розроблено  відділом економічного розвитку і торгівлі          

райдержадміністрації 
(найменування структурного підрозділу)  

 

Статті 6, Закону України «Про місцеві державні адміністрації».    
                                                         (підстава для розроблення) 

 

та погоджено: 

без зауважень 
 
Першим заступником 
 голови райдержадміністрації     Андрієм КЛИМЕНКОМ 
 
Керівником апарату  
райдержадміністрації              Іриною БРАЖЕНКО  
 
Начальником загального відділу  
апарату райдержадміністрації          Вікторією  ОСАДЧОЮ 
 
В.о.Начальника 
юридичного відділу апарату  
райдержадміністрації                                                                   Юлією  КУЛИК 
   

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  

                   

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано частково не було  

 

із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    не було  

 

        Структурні підрозділи районної державної адміністрації, її апарату, інші 

органи, які відповідно до пункту 11 розділу Х Регламенту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням голови Пологівської райдержадміністрації від 02.01.2019 № 1, 

вважаються такими, що погодили проєкт без зауважень. 
 
Начальник  відділу економічного  
розвитку і торгівлі  райдержадміністрації      Інна КОЗАЧУХНА 
__________________________                                   ____________                ______________ 
 (найменування посади керівника                               (підпис)               (ініціали та прізвище) 
структурного підрозділу, іншого 
органу, що є головним розробником) 
_______________ 20___р. 

 

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ  

  

до проєкту розпорядження голови райдержадміністрації «Про внесення змін до 



розпорядження голови райдержадміністрації  від 22.07.2019 № 191»  
 

Зміст положення чинного 

розпорядження 

Зміст відповідного положення   

проєкту розпорядження 

1. Виконання робіт  по об’єкту 

«Капітальний ремонт  

каналізаційного колектора  по вул. 

Державній від пров. Водопровідний 

до пров. Станційний в   м. Пологи 

Запорізької області»(коригування) -

1422,392 тис. грн.; 

2. Придбання екскаватора-

навантажувача – 1997,000тис.грн.; 

3. Придбання комбінованої машини з 

мулососним і каналопромивочним  

обладнанням -3420,120 тис.грн.; 

4.Придбання автопідйомника  

телескопічного  24 м -2077,778 

тис.грн.; 

5.Придбання сміттєвоза – 

1978,000тис.грн.; 

6.Придбання  трактору -487,929 

тис.грн.; 

 

7.  Придбання  розкидача  дорожніх  

сумішей -166,000 тис.грн.; 

 

8.  Придбання відвалу для  трактору 

25,000тис.грн.; 

 

9. Придбання тракторної роторної 

косарки 108,000 тис.грн.; 

   10.Виконання робіт по об’єкту 

«Реконструкція системи  зливового  

водовідведення  по вул. Щасливій у 

м. Пологи Запорізької області» - 

700,449 тис. грн.; 

11.Виконання робіт по об’єкту  

«Реконструкція  системи  зливового  

водовідведення  по вул.. Державній  

у м. Пологи Запорізької області» - 

877,259 тис. грн.; 

12.Виготовлення проектно-

кошторисної документації, 

експертиза кошторисної 

1. Виконання робіт  по об’єкту  

«Капітальний  ремонт 

каналізаційного колектора по вул. 

Державній  від пров. Водопровідний  

до пров. Станційний  в м. Пологи 

Запорізької області»(коригування)- 

1422,392 тис.грн.; 

2. Придбання  екскаватора – 

навантажувача  -1997,000 тис.грн ; 

3. Придбання   комбінованої 

машини з  мулососним  і 

каналопромивочним  обладнанням – 

3420,120 тис.грн.; 

4. Придбання автопідйомника  

телескопічного  24 м  - 2077,778 

тис.грн.; 

5. Придбання сміттєвоза -1929,900 

тис.грн.; 

6. Придбання  трактору -444,900 

тис.грн.; 

7.  Придбання  розкидача  дорожніх  

сумішей -166,000 тис.грн.; 

 

8.  Придбання відвалу для  трактору 

35,484тис.грн.; 

 

9. Придбання тракторної роторної 

косарки 108,000 тис.грн.; 

    

10. Виконання робіт по об’єкту 

«Реконструкція  системи  зливового  

водовідведення  по вул.Щасливій   у 

м. Пологи  Запорізької області» -

700,449 тис.грн.; 

 11.Виготовлення проектно-

кошторисної документації, 

експертиза кошторисної 

документації, виконання робіт  по 

об’єкту «Автомобільна дорога  по 

вул. Щасливій ( від вул. МТС до 

вул.Дружби) в м. Пологи  Запорізької 



документації, виконання робіт  по 

об’єкту «Автомобільна дорога по 

вул. Щасливій ( від вул. МТС  до вул. 

Дружби) в м. Пологи Запорізької обл. 

- капітальний ремонт» -1254,880 

тис.грн.»; 

13.Виготовлення  проектно-

кошторисної  документації, 

експертиза кошторисної 

документації, виконання робіт по 

об’єкту «Реконструкція  1 поверху 

нежитлової будівлі по пров. 

В.Жуковського , 10/вул. І.Чеберка,70 

у м. Пологи Запорізької області -

751,972 тис. грн.». 

обл. - капітальний ремонт» 987,264 

тис.грн.;  

12.Виготовлення проектно-

кошторисної документації, 

експертиза кошторисної 

документації, виконання робіт  по 

об’єкту «Реконструкція  1 поверху  

нежитлової  будівлі по пров. 

В.Жуковського,10/вул. І.Чеберка,70 у 

м. Пологи Запорізької області» - 

986,708 тис.грн. 

 

 
Начальник відділу економічного  
розвитку і торгівлі  райдержадміністрації     Інна  КОЗАЧУХНА 
__________________________________ 

(найменування посади керівника  

структурного підрозділу, іншого  

органу, що є головним розробником)  

________________ 

(підпис)  

______________________ 

(ініціали та прізвище)  

 
__ ____________ 20__ р.  


